

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia
Nr sprawy IRP.272.4.63.2023**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym pn.:
„Zakup wraz z dostawą fabrycznie nowego samochodu 9-cio osobowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym osób na wózku inwalidzkim na potrzeby PZAZ w Jaszczowie”.

Wyjaśnienia treści SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający poniżej zamieszcza pytania o wyjaśnienie treści SWZ, które zostały zadane w przedmiotowym postępowaniu oraz udzielone na nie odpowiedzi:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd który wyposażony jest w poduszkę czołową kierowcy lecz nie posiada poduszek powietrznych dla pasażerów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza proponowanego rozwiązania.

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuści pojazd, który nie posiada wysuwanego stopnia przy drzwiach przesuwanych, lecz wbudowany obniżony fabrycznie stopień wejściowy wkomponowany w światło otworu drzwiowego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd, który nie posiada wysuwanego stopnia przy drzwiach przesuwanych, lecz wbudowany obniżony fabrycznie stopień wejściowy wkomponowany w światło otworu drzwiowego.

**Wicestarosta
/- Michał Pelczarski-/**

**Przewodniczący Zarządu Powiatu
/- Krzysztof Niewiadomski-/**